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MEGÚJULVA, MOSOLYOGVA A FERENCVÁROS SZÍVÉBEN… 

2005-ben költözött jelenlegi helyé-
re az Üllői út 65-67. szám alá, közös 
épületben a Ferencvárosi Egész-
ségügyi Szolgálat háziorvosi rende-
lőjével.  

A gyógyszertár, működése során 
végig nagy hangsúlyt fektetett a 
magisztrális gyógyszerek készítésére, a vá-
sárlók magas szakmai szintű ellátására. 

2021 őszén a gyógyszertár tulajdonosi ösz-
szetétele megváltozott, a korábbi családias 
hangulatú, betegközpontú gyógyszertár ér-
tékeit, szolgáltatásait megtartva, megújulva 
állunk betegeink szolgálatában. 

Szakgyógyszerész és szakasszisztens kol-
légáink magas szakmai tudással, kellő kö-
rültekintéssel mérték fel betegeink igényeit, 
bővítve a forgalmazott termékkört, a szolgál-
tatási színvonalat. Bővült dermokozmetikai 
portfóliónk, minőségi, megbízható étrend-ki-
egészítők kerültek a polcokra, ezzel is előse-
gítve a prevenciós szemlélet átadását bete-
geinknek. 

Nyitottan állunk az alternatív orvoslás irá-
nyába, egyedi importengedély köteles ant-
ropozófus és Heel-termékek forgalmazásá-
val egészítettük ki az eddig is forgalmazott 
homeopátiás és Schüssler készítményeket. 

Bővítettük beszállítói körünket, így próbál-
juk meg kezelni a jelenleg egyre gyakrabban 
előforduló gyógyszerellátási problémákat, 
gyógyszerhiányokat. 

Napjainkban fontos az is, hogy a szakmai 
munka mellé megfelelő gazdasági szemlé-
lettel hosszútávon és stabilan tudjuk működ-
tetni patikánkat. Így csatlakoztunk a Szirom 
Patikák Közösségéhez, mely önállóságunk 
tiszteletben tartása mellett, kedvezményes 
beszerzési lehetőséget biztosít a számunkra.  
A működésbeli változások mellett, megújult 
arculattal várjuk Önöket. 

Forduljon hozzánk bizalommal!

A Ferencvárosi Gyógyszertár dolgozói

*A törzsvásárlói kártyaszabályzat szerinti termékkörre. 

A Ferencvárosi gyógyszertár patinás múlt-
ra tekint vissza, 1873-ban nyitotta meg 
kapuit Szent Ferenc Patika néven, Ferenc-
város szívében, a Ferenc téren. Később az 
Üllői út 27. szám alá költözött, és 2003-ig itt 
folytatta működését. 

Havonta és évszakonként megújuló akci-
ós termékeket, Szirom kártya elfogadó-
helyként pedig állandó 5%* kedvezményt 
biztosítunk vásárlóinknak. 
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LÁSS CSODÁT!

ATLÉTIKAI VILÁGBAJNOKSÁG
Budapest, 2023. augusztus 19-27.

Sokszínű lehetőséget rejt magában, a kezde-
tektől egészen életünk végéig. A járás, ugrás, 
futás, dobás egyes elemei komplex mozgá-
sunk részét képezve, születésünktől fogva 
jelen vannak. Az atlétika nagyban fejleszti 
a mozgáskoordinációt, az egészséges élet-
mód könnyen kialakítható bármely fajtájának 
hódoljunk is, így az egyén testtudata pozitív 
lesz. Személyiségfejlesztő hatása elősegíti a 
mentális stabilitást, stressztűrő képességet 
növel, állandó motivációt biztosít.

Fizikai korlátjaink megismerése mellett látha-
tó a fejlődés, az eredmény, ami újabb motivá-
ciót szül, ez a pozitív körforgás. Éppen ezért, 
az óvodai sorversenyektől, a középiskolai 
diákolimpiákon át, a senior tömegsport ren-
dezvényekig az alapmotiváció ugyanaz. Min-
den korosztály erőnléte, edzettségi állapota, 
készsége és képessége alapján választhat 
magának sportolási lehetőséget. Nagyban 
javítja az állóképességet, segít megelőzni a 
kardiovaszkuláris elváltozásokat. Gyermek-
korban elősegíti a csontok megfelelő álla-
potának kialakulását, míg időskorban csök-
kentheti a csontritkulás lehetőségét. 

A rendszeres mozgás megtanítja izmaink he-
lyes használatát, a bemelegítés és a nyújtás, 
levezetés betartásával. Hosszan lehetne még 
sorolni az atlétika előnyeit, de mindennél na-
gyobb hatása az egészség fenntartásában 
van.

A Sportok Királynője címmel szokták il-
letni azt a sportágat, amelyben az egyik 
legnagyobb világeseményének Budapest 
ad otthont ebben az évben. Az atlétika az 
egyik legnépszerűbb sportág, hiszen min-
den sportok alapjának tekinthető. Az ember 
alapvető mozgásformáira épül.

A kép forrása: https://worldathletics.org/hu/competitions/world-athletics-championships/budapest23

További információ: atletikaivilagbajnoksag.hu



5

Budapest a Nemzeti Atlétikai Központ felépí-
tésével készült a világverseny lebonyolításá-
ra. Magyarország eddigi legnagyobb sport-
eseményének helyszínei a stadion falain kívül 
egyes versenyszámok esetén a főváros utcáin 
lesznek nyomon követhetőek. A maratoni fu-
tás rajtja és befutója a Hősök terén lesz, de 
érinti az útvonal az Andrássy utat, Lánchidat, 
a megújult Opera épületét, a budai és pesti 
rakpartról látható lesz a teljes panoráma. 

A világbajnokság szlogenje a Láss csodát! – 
ez egyben hirdeti országunk, mint Közép-Ke-
let-Európa első ilyen jellegű világverseny 
rendezőjének lehetőségét, és a résztvevő 
sportolók saját teljesítményük végső határait 
feszegető viadalának nagyszerűségét. 

Sebastian Coe, a Nemzetközi Atlétikai Szö-
vetség elnöke, aki maga is többszörös olim-
piai bajnoka az 1500 méteres síkfutásnak, 
annak a véleményének adott hangot, mely 
szerint a gyönyörű város és az új sportköz-
pont kiváló helyszín a világverseny megren-
dezéséhez. A világbajnokság programjai a 
rendezvény teljes időtartama alatt folyama-
tosan kínálják a lehetőséget híres sportolók 
és versenyszámaik megtekintésére. 

Több mint 251 ország, több mint 2000 spor-
tolója nevezett, és összesen több mint 1 milli-
árd ember figyelmére számítanak a rendezők 

9 napon át. A TV társasá-
gok, az internetes elérések 
révén ennyi ember nézheti 
majd az eseményeket vi-
lágszerte. Németh Balázs, 
a Budapest 2023 Zrt. ve-
zérigazgatója szeretné 
emberközelivé tenni az 
eseményt. Ezért létrehoz-
tak egy szurkolói klubot, 
amely Hétköznapi Hősök  
(hetkoznapihos.hu) néven 
indult el. Aki csatlakozik, 
és saját korlátait legyőzve 

sportolni, futni, mozogni vagy úszni, esetleg 
kerékpározni kezd, annak van lehetősége 
kedvezményes jegyvásárlásra. 

Az ország minden megyéjéből sok sportese-
mény vagy kihívás választható, ilyen például 
az egyik legnépszerűbb, a Balaton-átúszás. 

Az atlétikai világbajnokságra minden eddigi-
nél több magyar sportoló is kvalifikálta ma-
gát. Az atlétika itthon mindig népszerű volt, 
de a hosszú ideje tartó színvonalas szakmai 
munka eredményeként, egyre több magyar 
sportoló ér el jelentős eredményeket.

A sport közösséget teremt. Az atlétikában 
sok az egyéni szám, de a sportolók együtt 
járnak edzésre, figyelik egymás eredményeit, 
együtt vesznek részt versenyeken, ellenfelek 
a pályán, de sokszor barátok az életben. Sok 
ilyen példát lehetne sorolni.

Most augusztusban figyelni fog a világ egy 
országra, egy városra, annak épületeire, az itt 
élő emberekre. Mind barátok leszünk a sport 
által, a sportért. Mert közös cél, hogy hősök 
a pályán kívül is legyenek.

Kikilai Gáborné
Szirom Patikalátogató

LÁSS CSODÁT!
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NAPI PANASZOK

AZ EGÉSZSÉGÉRT ÉRDEMES FELÁLLNI
A Semmelweis Egyetem honlapján 2013-ban 
megjelent, „Az ülőmunka veszélyei” című 
cikkben Dr. Darabosné Tim Irma, dr. Feszt-
hammer Arturné és dr. Tóthné Steinhausz 
Viktória gyógytornászok arra figyelmeztetnek, 
hogy az emberek többségének nincs kellő in-
formációja a helyes ülésről, így akár a gerincet 
álló helyzetben ért terhelés kétszeresét is he-
lyezhetik porckorongjaikra ülés közben, és a 
mozgásban résztvevő kötő- és támasztószö-
vetek optimális keringését és anyagcseréjét is 
veszélyeztetik. Dr. Werling Klára belgyógyász 
a mozgásszervek mellett a belső szervek mű-
ködési zavarait is kiemeli. A mozgásszegény, 
ülő életmód 26%-kal növeli a metabolikus 
szindróma kialakulását, amelynek jellemzői a 
magas vércukor- és koleszterinszint, a magas 
vérnyomás és mindezek szövődményei. Moz-
gás nélkül az anyagcsere-folyamatok egész-
séges működése is veszélybe kerülhet, amely 
az elhízás mellett mára bizonyítottan a bélrák 
kialakulásának kockázatát is növelheti.

Mi a teendő? 

Először is ne a kis képet nézzük, hanem 
lássuk magunkat nagy egészként! Ha mun-
kánkból, vagy egyéb más okból kifolyólag 
ülő életmódra kényszerülünk, és szeretnénk 
megőrizni egészségünket, úgy eköré érde-
mes szerveznünk prevenciós szokásainkat.

1.  Étrendünk összeállításánál a megfelelő 
tápanyagbevitel mellett tartsuk észben, 
hogy szervezetünk az átlagosnál ke-
vesebb energiát használ. A szükséges 
mennyiségű energiabevitelt nem túllép-
ve tehetünk testsúlyunk szinten tartásá-
ért, megelőzhetjük az elhízást.

2.  Óránként álljunk fel, és végezzünk külön-
böző gyakorlatokat legalább 5 percig! 
Mindemellett ülés közben törekedjünk 
rá, hogy ne merevedjünk le egy pózban!

Fontos, hogy a cikkben ajánlott minden-
fajta mozgást saját egészségi állapotunk 
figyelembevételével végezzük!



DR.CHEN FAHÉJ FORTE
kapszula 60 db 
Az egészséges vércukorszint 
fenntartásáért. 
Fahéj és gyömbér kivonatot tartalmazó 
étrend-kiegészítő.

Dr.Chen Patika

2590 Ft*  helyett:

2390 Ft**   
E. ár: 39,83 Ft/db

-8%

3.  A munka végeztével a pihenőidő kezde-
tén feküdjünk a földre (kemény felület-
re) és polcoljuk fel lábainkat Z alakban, 
így tehermentesíthetjük a gerincet.

4.  Mozogjunk napi fél órát dinamikusan! 
A legjobb, ha olyan kardió mozgást 
végzünk, amely közben a szívfrek-
vencia 120 fölé emelkedhet. Mozgás-
szerveink jó állapotát leginkább azok 
rendeltetésszerű használatával őriz-
hetjük meg. A csontnak nyomásra, a 
szalagoknak, az inaknak feszülésre, az 
izmoknak pedig összehúzódásra van 
szükségük. 

5.  Sétáljunk a friss levegőn, egyenetlen 
talajon, és közben tudatosan figyeljünk 
a mély légzésre! Ezzel a tevékenység-
gel egyszerre támogathatjuk mozgás-
szerveink egészségét, és idegrendsze-
rünk kiegyensúlyozott működését.

A cikkhez felhasznált forrás: 
https://semmelweis.hu/hirek/2013/05/22/az-ulomunka-veszelyei/

NAPI PANASZOK

AZ ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ NEM HELYETTESÍTI A KIEGYENSÚLYOZOTT, 
VEGYES ÉTRENDET ÉS AZ EGÉSZSÉGES ÉLETMÓDOT! 

NYÁRI AKCIÓ

E. ár: Egységár * Ajánlott Fogyasztói ár ** Akciós Fogyasztói ár 
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak. Egyes 
patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz képest, negatív 
irányban eltérhet.

Az akció időtartama: 2023. június 1. – 2023. augusztus 31-ig, vagy a készlet erejéig. 
A magazinban szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a 
gyógyszertár népszerűsítését szolgálják. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.



Magyarországon az egyetlen vény nélkül kapható, ibuproféntartalmú retard kapszula izom- és ízületi fájdalomra.  
OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL Kft. 1138 Budapest, Váci út 133. E épület 3. emelet – Tel.: (+36 1) 505 0050  
Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: (+36 1) 505 0055 – Web: www.sanofi.hu, www.algoflex.hu      MAT-HU-2300508 (2023.04.20.)

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL  
OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT,  

VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

MI OKOZHAT IZOM- ÉS ÍZÜLETI  
FÁJDALMAT ÉS MIT LEHET TENNI?
Az emberi test körülbelül 400 ízülettel rendelkezik, amelyek mindegyike fontos 
szerepet játszik a test mozgásában. Sajnos sokan tapasztaltuk már, milyen az,  
ha valamelyik ízület begyullad, fáj. Ugyanilyen kellemetlen lehet a hirtelen fellépő 
izomgörcs, izomhúzódás vagy egy komolyabb edzés után fellépő izomláz is. De mit 
tehetünk ellenük?

1. https://www.pharmachip.hu/izuleti-betegsegek-es-izuleti-gyulladasok-fajtai-es-kezelese/ • 2. https://www.thepainpros.com/blog/ 
5-telltale-symptoms-of-arthritis • 3. https://www.medicalnewstoday.com/articles/322869 •4. https://my.clevelandclinic.org/health/ 
symptoms/17669-muscle-pain

Az ízületi fájdalmak sokak szerint az élet természetes velejárói, 
és úgy gondolják, ezt el kell viselni. Pedig gyakran egy rossz 
mozdulat vagy baleset okozza az ízületet körülvevő szalagok 
húzódását, szakadását, vagy a porcfelszín sérülését. A krónikus 
ízületi fájdalom leginkább idősebb korban jelentkezik, és a 
világ egyik leggyakoribb egészségügyi problémája1. A két 
leg elterjedtebb fájdalommal járó állapot az ízületi kopás és a 
reumás ízületi gyulladás2. 

Az izomfájdalom okai lehetnek a feszültség, a stressz, a túl-
terhelés és a kisebb sérülések. Ezekben az esetekben a fájda-
lom általában pontosan meghatározható, csak néhány izmot 
vagy a test egy kis részét érinti. Leggyakrabban a szokatlan 
vagy túlzott fizikai aktivitás miatt érzünk izomgörcsöt vagy 
izomlázat. Az izomgörcs egy vagy több izom hirtelen és aka-
ratlan összehúzódása. Ha valaha is felriadt már egy hirtelen 
éjszakai lábgörcsre, vagy kénytelen volt a sportolását meg-

szakítani és lenyújtani a merev izmokat, akkor tudja, hogy az 
izomgörcs komoly fájdalmat tud okozni. Bár általában ártal-
matlan, az izomgörcs átmenetileg lehetetlenné teheti az 
érintett izom használatát. Érdemes azonban odafigyelni az 
izomgörcs tüneteire, hiszen gyakori kiváltó ok lehet a stressz,  
a D-vitamin vagy magnéziumhiány, a kevés folyadékbevitel 
vagy a minőségi alvás hiánya3. 

Amikor új, eddig még nem tapasztalt fizikai aktivitást, új mozgás-
típusokat, gyakorlatokat próbálunk ki, vagy edzésprogramot 
váltunk, gyakran tapasztalhatunk úgynevezett késleltetett 
izomfájdalmat, vagyis hétköznapi nevén izomlázat. Az izomláz 
6-12 órával az edzés után jelentkezhet, és akár 48 órán át is 
eltarthat. Az izmok gyógyulását és erősödését azonban leg-
többször fájdalom kíséri.4 Fontos hagyni az izmokat regene-
rálódni, sokat nyújtani, sok folyadékot fogyasztani és később 
csökkentett terheléssel folytatni a mozgást.

GONDOLJON A R.I.C.E.-MÓDSZERRE!3

Az angol mozaikszó egy olyan négyösszetevős terápiára utal, amit bárkinek érdemes elvégezni, ha izomfájdalommal, 
húzódással, rándulással találkozik.
Pihenés (Rest): Pihentesse az érintett területet, és hagyja abba a sérülést okozó tevékenységet.
Jegelés (Ice): Használjon jégcsomagot vagy fagyasztott borsót, hogy enyhítse a fájdalmat és csökkentse a duzzanatot. 
Naponta háromszor 15-20 percig alkalmazzon jeget a területen.
Kompresszió (Compression): Használjon kompressziós kötést a duzzanat csökkentésére.
Emelés (Elevation): Ha lehetséges, emelje meg a lábat a gyulladás minimalizálása érdekében.

A fájdalom gyors csökkentésére pedig javasoljuk az Algoflex Izom + Ízület 300 mg 
retard kemény kapszulát, amely egy vény nélkül kapható fájdalomcsillapító. 
Az Algoflex Izom+Ízület kapszula akut izom- és izületi fájdalmak (például akut gyul-
la dásos eredetű izom- és izületi fájdalom, lágyrész sérülések, duzzanatok) rövid távú 
kezelésére javasolt, hatóanyaga hosszan szívódik fel, ezért napi kétszeri adagolással is 
hatékony az ízületi fájdalmak, ízületi gyulladások esetén.

SAN Algi I+I Szirom PR A5.indd   1SAN Algi I+I Szirom PR A5.indd   1 2023. 04. 20.   14:022023. 04. 20.   14:02

A
z a

kc
ió

 id
őt

ar
ta

m
a:

 2
02

3.
 jú

ni
us

 1.
 –

 2
02

3.
 a

ug
us

zt
us

 3
1-

ig
, v

ag
y 

a 
ké

sz
le

t e
re

jé
ig

. A
 m

ag
az

in
ba

n 
sz

er
ep

lő
 a

kc
ió

k 
ne

m
 a

 g
yó

gy
sz

er
fo

gy
as

z-
tá

s 
nö

ve
lé

sé
t, 

ha
ne

m
 a

 g
yó

gy
sz

er
tá

r n
ép

sz
er

űs
íté

sé
t s

zo
lg

ál
já

k.
 A

z 
es

et
le

ge
s 

ny
om

da
i h

ib
ák

ér
t f

el
el

ős
sé

ge
t n

em
 v

ál
la

lu
nk

.

3290* Ft helyett:

2890** Ft   
E. ár: 96,33 Ft/db

-12%
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Válaszoljon helyesen a kvízkérdésekre
és megjutalmazzuk egy 1000 Ft-os kuponnal!

Ha sikeresen válaszolt a kérdésekre, töltse le 
a kedvezményes vásárlásra jogosító 
1000 Ft értékű KUPON-t! 

A kedvezményes vásárlásra jogosító 1000 Ft értékű kupon 
ezekre a termékekre érvényesíthető:
URIAGE BARIÉSUN Illatmentes arckrém SPF50+ 50 ml
URIAGE BARIÉSUN Mineral krém SPF50+ 100 ml

Ez a MINTA KUPON engedményes vásárlásra nem jogosít.

Látogasson el a www.szirompatikak.hu/nyeremenyjatekwww.szirompatikak.hu/nyeremenyjatek
oldalra, ahol megtalálja a kvízkérdéseket.

E. ár: Egységár
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak. Egyes patikákban
a termékek ára a megjelenített árakhoz képest, negatív irányban eltérhet.

Az akció időtartama:
Az akció időtartama: 2023. június 1. – 2023. augusztus 31-ig, vagy 
a készlet erejéig. .A magazinban szereplő akciók nem a gyógyszerfo-
gyasztás növelését, hanem a gyógyszertár népszerűsítését szolgálják.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

BARIÉSUN HIDRATÁLÓ ILLATMENTES ARCKRÉM 
SPF 50+/UVA ULTRA 50 ml 
Illatanyagoktól mentes fényvédő arckrém, amely egy csúcsteljesítményű szűrő 
komplexet és két bőrgyógyászati szabadalmat ötvözve védi a bőrt, és előzi 
meg az UVA és UVB sugarak és kék fény által okozott sejtkárosodást és korai 
bőröregedést. 
Ez a könnyed textúrájú krém láthatatlan a bőrön, illatmentes és kiválóan tolerált, 
miközben rendkívül erős fényvédelmet biztosít.

BARIÉSUN MINERAL FÉNYVÉDŐ KRÉM 
SPF50+ 100 ml 
Kizárólag fizikai szűrőket tartalmazó, rendkívül erős fényvédelmet biztosító 
krém. Kifejezetten a kémiai szűrőkkel, illatanyagokkal és tartósítószerekkel 
szemben intoleráns, illetve a legérzékenyebb bőrre lett kifejlesztve. Sima, nem 
zsíros érzetű, kiválóan tolerált textúra.

URIAGE, A FRANCIA ALPOK TERMÁLVIZE

INNOVÁCIÓ
ULTRA ERŐS 
FÉNYVÉDELEM

RENDKÍVÜL ERŐS 
UVB, UVA ÉS KÉK FÉNY 
ELLENI VÉDELEM
SEJTKÁROSODÁS 
ÉS PHOTOAGING
MEGELŐZŐ HATÁSSAL

TELOMER VÉDŐ SZABADALOM 
+ URIAGE TERMÁLVÍZZEL ÁPOL

WWW.URIAGE.HU
WWW.FACEBOOK.COM/URIAGE

7790  Ft   
E. ár:  155,80 Ft/ml

8890  Ft   
E. ár:  88,90 Ft/ml
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HURRÁ, NYARALUNK!

NAPOZÁSI KISOKOS – 
Minden, amit a helyes fényvédelemről érdemes tudni! 

Ezeket a szempontokat mindig 
tartsd szem előtt!

Életkor, bőrtípus, a napsütés erőssége és a 
napon töltött idő. Az erősebb napsugárzás 
esetén ajánlott magasabb SPF faktorszámú 
terméket választani. A napsugárzás intenzitá-
sa emelkedik a tengerszint feletti magasság-
gal (hegyekben) és az egyenlítő közelében.

Mi az az SPF?

A fényvédők legismertebb tulajdonsága az 
SPF, azaz fényvédő faktorszám. A Sun Protec-
tor Factor érték azt adja meg, hogy mennyire 
véd a fényvédő az UVB sugarak ellen, azaz 
a napsugarak 1/SPF részét engedi át. Tehát 
egy 30-as faktor a napsugarak 1/30-át enge-
di át, tehát a 97%-át kiszűri. Az 50+-os fak-
torú készítmények pedig 1/50-ét engedik át, 
azaz a napsugarak 98%-át kiszűrik. Napon a 
bőrünk – fényvédő híján – leégés nélkül csak 
meghatározott időt bír ki. Bőrtípustól függő-
en, ez az idő 5-30 perc szokott lenni. Ha ezt 
az időt megszorozzuk az SPF számmal, akkor 
eredményül megkapjuk azt az időt, amivel 
meghosszabbíthatjuk elvileg a napvédelem 
hosszát. 

Fizikai vagy kémiai szűrők?

A fényvédő készítmények fizikai vagy kémiai 
szűrőket tartalmazhatnak. Az alapvető kü-
lönbség, hogy a fizikai szűrők inkább vissza-
verik vagy megtörik a fényt, a különböző ás-
ványi anyagok tartalma miatt. A kémiai filterek 
az abszorpció elvén működnek, tehát inkább 
elnyelik a fényt. A fizikai szűrőket általában 
a nagyon érzékeny bőrűeknek javasolják (pl. 
vitiligos bőr) és 1 éves kor alatt is alkalmazha-
tók, viszont pasztásabbak, fehér színűek, így 
láthatóak lesznek a bőrön.

Használj mindig megfelelő mennyiségű 
fényvédőt!

A termékek helyes alkalmazása ugyanolyan 
fontos, mint helyes kiválasztása! Mielőtt nap-
ra mész – akár kirándulni, akár a tengerpartra 
kifeküdni –, min. 20 perccel bőségesen vidd 
fel a fényvédő krémet vagy sprayt a napnak 
kitett bőrfelületre! Ha napozni szeretnél, akkor 
két óránként vagy úszás és törölközés után 
ezt a mennyiséget újra fel kell vinni a védelem 
megőrzése érdekében. 

Sokan írtak már róla, de mégsem fog-
lalkozunk vele eleget, és ez a bőrünk 
fényvédelme. A nap gyorsan válhat bő-
rünk ellenségévé – nem csak nyáron és 
nyaralás alatt –, ha nem védjük magun-
kat a káros hatásaival szemben. Ismerd 
meg tippjeinket, hogy ne árnyékolják 
be bőröd egészségét kellemetlen meg-
lepetések!
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Viselj mindig megfelelő ruházatot!

Egyetlen fényvédő termék sem nyújt 100%-os 
védelmet, megfelelő ruházatra is fordítsunk 
figyelmet: a napon hordjunk széles karimájú 
kalapot, napszemüveget, pólót!

Kerüld a legmelegebb órákat!

Fényvédő termék használata mellett is csök-
kentsd mindig a napon tartózkodás idejét a 
legerősebb sugárzás idején: 11-16 óra között 
semmiképpen sem javasolt, kizárólag naper-
nyő alatt vagy árnyékban! Csecsemőket és 
gyerekeket ne tegyél ki közvetlen sugárzás-
nak, és védd őket a legmagasabb SPF tartal-
mú fényvédővel!

Ne felejtsd el a napozás utáni bőrápolást 
sem!

Napozás során bőrünk sokat veszít nedves-
ségtartalmából, ezáltal szárazabbá válik. Ezt 
tovább fokozhatja a sós tengervíz vagy a kló-
ros víz. Napozás utáni ápolószerek használa-
tával egyrészt megnyugtatjuk, másrészt hid-
ratáljuk a napfénynek kitett bőrt.

Így válaszd ki a fényvédőt! 

Az URIAGE fényvédő termékei a legmoder-
nebb technológiai innovációkkal garantálnak 
biztonságos, magas védelmet és élvezetes 
használatot a különböző bőrtípusok számára 
az Uriage termálvíz védő, bőrápoló erejével. 
Mindegyik maximálisan fotostabil, fokozot-
tan dörzsölés-, illetve izzadtságálló, valamint 
léteznek ultrakönnyűek és zsebbe illő mére-
tűek. Bármelyik textúrát vagy formátumot vá-
lasztod (spray, krém, olaj, szárazpermet, stift), 
mindegyik hatékonysága klinikailag igazolt, 
valamint bőrgyógyászok és gyógyszerészek 
közreműködésével fejlesztették ki.

HURRÁ, NYARALUNK!
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HURRÁ, NYARALUNK!

NAPOZÁS, NAPÉGÉS
Hármas hatással, természetes módon – a 
napégés ellen?

Itt a tavasz, közeleg a nyár! Már a tavaszi 
napégések tüneteinek enyhítésére kiemel-
kedő, azonnali hatású a természetes növényi 
kivonatból készülő IRIX® spray és IRIX® Forte 
spray. Különlegessége mindkettőnek, hogy 
100%-ban rózsasziromból készül, a Rosa cen-
tifolia (százszirmú rózsa) alkoholos kivonata. 
Az IRIX® Forte spray megemelt mennyiségű 
rózsaszirom-kivonatot tartalmaz. Mindkét ké-
szítmény kozmetikum. Az IRIX® spray hármas 
hatása a bőrgyulladás jelentkezésének első 
pillanatától a regenerálódás folyamata alatt 
nagy segítség a bőrnek. E készítménnyel eny-
híthetjük az égő érzést, gyorsan megnyugtat-
juk a bőrt, megőrizzük hidratáltságát. 

Hogyan alkalmazható az IRIX® és IRIX®  
Forte spray?

Az égés, napégés általában kellemetlen, fáj-
dalmas érzetet kelt. Az IRIX® spray alkalmazá-

sát követően, előbb rövid, majd az ismételt ke-
zeléseket követően, egyre hosszabb ideig lesz 
fájdalommentes az érintett felület. A permete-
zést annyiszor ismételhetjük (akár percenként 
is), ahányszor a kellemetlen, fájdalmas érzés 
visszatér. A hűsítő hatást fokozhatjuk, ha a 
hámfelületre juttatott permet párolgását pl. 
ventillátorral fokozzuk. Ugyancsak mérsékli az 
esetleges csípő érzést is a gyors elpárologta-
tás elősegítése.

Az első órákban javasolt az IRIX® spray-t minél 
sűrűbben fújni a kezelendő bőrfelületre, így az 
újra jelentkező fájdalmat ismét csillapíthatjuk, 
és nagyobb lesz a többi jótékony hatású kom-
ponens mennyisége is a kezelt területen. Az 
időben elkezdett kezelés enyhítheti a későbbi 
kellemetlen tüneteket. Így pl. csökkentheti az 
esetleges hámlás vagy vízhólyagok kialakulá-
sát, azok súlyosságát.

Az ajánlásoknak megfelelően, kerüljük az 
erős, direkt napsütést, főként 10-15 óra között! 
Ezzel megőrizhetjük bőrünk fiatalságát és 
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egészségét. Ha már megtörtént a baj, akkor 
válasszunk egy természetes, hatékony utat a 
bőr helyreállításra. 

Az IRIX® és IRIX® Forte spray praktikus kisze-
relésével tökéletes, családbarát társ a túrá-
kon, strandoláskor, nyaralások alkalmával, de 
házipatikánkban is kiérdemelt helye van. 

PannonPharma Kft.
Lezárás dátuma: 2023.05.10. PPHM-000222

HURRÁ, NYARALUNK!

Nagy kiterjedésű vagy súlyos égési sérü-
lés esetén, illetve három évesnél fiatalabb 
gyermekek égési sérülése esetén, minden-
kor forduljon orvoshoz!

IRIX® FORTE spray 150 ml 
Az IRIX® Forte spray megnövelt mennyiségben tartalmaz-
za a százlevelű rózsa (Rosa x centifolia) nemesített fajtái-
nak sziromlevél kivonatát, amely hűsíti, nyugtatja, regene-
rálja az égett, fájdalmas vagy viszkető bőrfelületet. 
Rózsaszirom kivonatot tartalmazó kozmetikum.

Gyógynövénykutató Intézet Kft. 
2011 Budakalász, Lupaszigeti út 4.
Lezárás dátuma: 2023.05.10. PPHM-000223

4490 Ft*  helyett:

3990 Ft**   
E. ár: 26,60 Ft/ml

-11%

NYÁRI AKCIÓ

E. ár: Egységár * Ajánlott Fogyasztói ár ** Akciós Fogyasztói ár 
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak. Egyes 
patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz képest, negatív 
irányban eltérhet.

Az akció időtartama: 2023. június 1. – 2023. augusztus 31-ig, vagy a készlet erejéig. 
A magazinban szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a 
gyógyszertár népszerűsítését szolgálják. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.



NYÁRI AKCIÓ

EP  Egészségpénztári kártyára kapható

E. ár: Egységár
* Ajánlott Fogyasztói ár ** Akciós Fogyasztói ár 
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak.  
Egyes patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz 
képest, negatív irányban eltérhet.

Az akció időtartama: 2023. június 1. – 2023. augusztus 31-ig, vagy 
a készlet erejéig.
A magazinban szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás 
növelését, hanem a gyógyszertár népszerűsítését szolgálják. 
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

DR.CHEN MÁRIATÖVIS FORTE
kapszula 60 db 
A máj normál működésének támogatásához, regene-
rálásához. 
Máriatövis kivonatot és Schizandra 
sinensis kivonatot tartalmazó  
étrend-kiegészítő.

Dr.Chen Patika

2790 Ft*  helyett:

2490 Ft**   
E. ár: 41,50 Ft/db

-11%

WHITELAB PAJZSMIRIGY-ALULMŰKÖDÉS 
Gyorsteszt ujjbegyvérből 1 db 
A TSH az agyalapi hormon, serkenti a pajzsmirigyet a tiroxin termelésére, 
amely stimulálja a szervezet anyagcseréjét. A Pajzsmirigy-alulműködés 
Gyorsteszt kromatográfiás teszt, a teljes vérben kimutatja a TSH-t, határ-
érték 5 µIU/ml. 
IVD Orvostechnikai eszköz*

*IVD: önellenőrzésre szolgáló (otthon végezhető) 
in vitro diagnosztikai orvostechnikai eszköz

3490 Ft*  helyett:

2990 Ft**   
E. ár: 2990,00 Ft/db

-14%

BIOMED KENDER
krém 60 g 
Ekcémára hajlamos, száraz, érzékeny bőr 
mindennapos ápolására. Hidegen sajtolt 
kendermagolajat és speciális perilla ki-
vonatot tartalmaz. Ápolja, táplálja a bőrt, 
segít helyreállítani és megőrizni megfelelő 
hidratáltságát, rugalmasságát. 
Kozmetikum

990 Ft*  helyett:

890 Ft**   
E. ár: 14,83 Ft/g

-10%

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT! 
AZ ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ NEM HELYETTESÍTI A KIEGYENSÚLYOZOTT, VEGYES ÉTRENDET ÉS AZ EGÉSZSÉGES ÉLETMÓDOT!

GYÓGYÁSZATI SEGÉDESZKÖZ ESETÉN A KOCKÁZATOKRÓL OLVASSA EL A HASZNÁLATI ÚTMUTATÓT, 
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT! 



NYÁRI AKCIÓ

EXODERIL 10 mg/g krém 15 g 
Gyorsan enyhíti a viszketést és már napi 1x-i használat 
mellett képes elpusztítani a bőrfertőzést okozó gombák 
széles körét. 
Vény nélkül kapható, naftifin tartalmú gyógyszer. 

Sandoz Hungária Kft.  
1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.
OSDZ2078/01.23

EP

2490 Ft*  helyett:

2290 Ft**   
E. ár: 152,67 Ft/g

-8%

EXOTERBYN
gyógyszeres körömlakk 3,3 ml 
Az első terbinafin tartalmú gombaölő lakk, amit a köröm 
reszelése nélkül, az első 4 héten naponta, utána elég 
csak heti 1x alkalmazni. 
Vény nélkül kapható, terbinafin tartalmú gyógyszer.

Sandoz Hungária Kft.  
1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.
OSDZ2078/01.23

6090 Ft*  helyett:

5490 Ft**   
E. ár: 1663,34 Ft/ml

-10%

EP

FUTURO COMFORT FIT 
térdrögzítő patellagyűrűvel 
állítható 27.9-55.9 cm 1 db 
Egész napos, mindennapos kényelemre és tartásra ter-
vezve. A dupla oldalsó stabilizátorok oldalirányú rögzítést 
biztosítanak. Patellagyűrű a térdkalács további megtá-
masztásához. A szíjak stabilan maradnak egész napos 
viselés esetén is. A ruhaujjszerű kialakítás segít meg-
előzni a becsípődést vagy kidörzsölődést. A térd mögé, 
térdhajlatra tekerhető pánt további kompressziót biztosít. 
Segít szárazon tartani. Légáteresztő. Elvezeti az izzadt-
ságot. Lágy bélés. Négyirányú nyúlás. 
Alkalmazható: Segít rögzíteni a merev, 
gyenge vagy sérült térdet. Kiválóan 
alkalmas: Mindennapos tevékenysé-
gekhez otthon vagy a munkahelyen, 
valamint fizikai aktivitáshoz. A jobb és 
bal térdre egyaránt alkalmazható. 
Orvostechnikai eszköz

3M

12390 Ft*  helyett:

11390 Ft**   
E. ár: 11390,00 Ft/db

-8%

FUTURO COMFORT FIT
térdrögzítő állítható 
27.9-55.9 cm 1 db 
Egész napos, mindennapos kényelemre és tartásra ter-
vezve. Patellagyűrű a térdkalács további megtámasztá-
sához. A szíjak stabilan maradnak egész napos viselés 
esetén is. A ruhaujjszerű kialakítás segít megelőzni a 
becsípődést vagy kidörzsölődést. Segít szárazon tar-
tani. Légáteresztő. Elvezeti az izzadtságot. Lágy bélés. 
Négyirányú nyúlás. Alkalmaz-
ható: Segít rögzíteni a merev, 
gyenge vagy sérült térdet. Ki-
válóan alkalmas: Mindennapos 
tevékenységekhez otthon vagy 
a munkahelyen, valamint fizikai 
aktivitáshoz. 
Orvostechnikai eszköz

3M

10290 Ft*  helyett:

9190 Ft**   
E. ár: 9190,00 Ft/db

-11%

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT! 
AZ ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ NEM HELYETTESÍTI A KIEGYENSÚLYOZOTT, VEGYES ÉTRENDET ÉS AZ EGÉSZSÉGES ÉLETMÓDOT!

GYÓGYÁSZATI SEGÉDESZKÖZ ESETÉN A KOCKÁZATOKRÓL OLVASSA EL A HASZNÁLATI ÚTMUTATÓT, 
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT! 
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GYÓGYNÖVÉNYEK EREJÉVEL

AZ ÉV GYÓGYNÖVÉNYE: A VADGESZTENYE 

A vadgesztenye akár 25-35 m magasra is 
megnövő díszfa. Magyarországra a 16. szá-
zadban a törökök közvetítésével került, akik 
a vadgesztenye magját a lovak etetésére és 
köhögésük enyhítésére használták. 

A vadgesztenye termésében barna, diómére-
tű mag található, amelyet kora ősszel gyűjte-
nek. Az európai népi gyógyászatban először 
a fa levelét és kérgét használták különböző 
betegségek (pl. köhögés, láz, fejfájás) keze-
lésére, azonban ezen alkalmazásai módok 
napjainkra visszaszorultak. A vadgesztenye 
magját elterjedten használták krónikus vénás 
elégtelenség kezelésére, amely felhasználás 
hátterét tudományos alapossággal feltár-
ták az elmúlt évszázadokban. Az első leírás 
a vadgesztenye magjáról és annak aranyér 
kezelésére történő alkalmazásáról a 19. szá-
zadból származik.

A mag kedvező hatásaiért legnagyobb rész-
ben annak eszcin nevű, szaponin-típusú 
vegyület-keveréke a felelős. De a magban 
található flavonoidok is szerepet játszanak a 
hatás kialakulásában, mivel fokozzák az esz-
cin emberi szervezetben történő hasznosu-
lását.

A vadgesztenyemag-kivonat és az eszcin 
mérsékli a visszeres panaszokat (pl. fájda-
lom, feszülés, ödéma, viszketés, fáradtság), 
mivel növelik a vénák tónusát, és megaka-
dályozzák, hogy a vénás pangás helyén kró-
nikus gyulladás alakuljon ki. Az összehason-
lító vizsgálatok alapján kijelenthető, hogy a 
vadgesztenyemag-kivonat hasonlóan hatá-
sos a krónikus vénás elégtelenség kezelésé-
re, mint a kompressziós harisnya és a rutin 
együttes alkalmazása.
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A KOCKÁZATOKRÓL ÉS MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, 
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

GYÓGYNÖVÉNYEK EREJÉVEL

A vadgesztenyemagból készült termé-
kek elsősorban a krónikus vénás elég-
telenség következtében fellépő ödéma 
kezelésére használhatók szájon át és 
helyileg egyaránt. Hatóanyagai helyileg 
alkalmazva elősegítik a zúzódások gyó-
gyulását, mérséklik az aranyeres pana-
szokat.

Medgyesi József Miklós
Kertészmérnök

BIOMED VADGESZTENYE
Krém COOL 60 g 
Visszérgyulladás következtében ki-
alakuló kellemetlen bőrtünetek, fá-
radt és feszülő lábak ápolására. Kel-
lemesen hűsítő mentollal. 
Kozmetikum

890 Ft*  helyett:

790 Ft**   
E. ár: 13,17 Ft/g

-11%

NYÁRI AKCIÓ

E. ár: Egységár * Ajánlott Fogyasztói ár ** Akciós Fogyasztói ár 
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak. Egyes 
patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz képest, negatív 
irányban eltérhet.

Az akció időtartama: 2023. június 1. – 2023. augusztus 31-ig, vagy a készlet erejéig. 
A magazinban szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a 
gyógyszertár népszerűsítését szolgálják. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.



HASZNOS INFORMÁCIÓK A HASMENÉSRŐL 
ÓVODÁS KORÚ GYERMEKEK SZÜLEI SZÁMÁRA 

A gyermekkori akut hasmenés gyakori jelenség. Európában a gyerekek életük első 3 évé- 
ben átlagosan évente egyszer tapasztalják. Az óvodások pedig a második leginkább 
veszélyeztetett csoportnak számítanak. Komoly következményekkel járhat, ezért rend-
kívül fontos minél korábban felismerni a tüneteit és megkezdeni a betegség kezelését.1

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL  
A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG  

KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

Opella Healthcare Commercial Kft., 1138 Budapest, Váci út 133. „E” épület 3. emelet 
Tel.: (+36 1) 505 0050 - Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: (+36 1) 505 0055 
Web: www.sanofi.hu, www.normaflore.hu  MAT-HU-2300572 (2023.02.22.) 

FERTŐZÉSEK

 VÍRUSOS HASMENÉS

 BAKTERIÁLIS HASMENÉS

 PARAZITÁK ÁLTALI FERTŐZÉS

A FERTŐZÉS TERJEDÉSÉNEK MEGAKADÁLYOZÁSA

  Kézmosás minden mosdóhasználat, állatok simogatása, tüsz-
szentés, orrfújás után.2

  Beteg gyerek közösségből való kiemelése.

  A szervezetet ellenállóbbá tétele (sok idő a friss levegőn, naponta 
többszöri szellőztetés, sok gyümölcs és zöldség fogyasztása, nyugodt,  
kiegyensúlyozott családi légkör, elegendő alvás).

A megfelelő egészségügyi szabályok betartásával a hasmenés
36-48%-ban megelőzhető.4 

ANTIBIOTIKUM SZEDÉSÉNEK MELLÉKHATÁSA

Az antibiotikum okozta hasmenés általában enyhe lefolyású,  
jellemzően nem okoz kiszáradást és súlyvesztést, azonban  
tovább ronthatja a már egyébként is beteg, legyengült gyermek 
közérzetét.

A HASMENÉS OTTHONI KEZELÉSE 
A KISZÁRADÁS TÜNETEI

  AZ ENYHE KISZÁRADÁS TÜNETEI: 
  Enyhén kiszáradt száj, növekedett  

szomjúságérzet, csökkenő vizeletmennyiség.

  A KÖZEPESEN SÚLYOS VAGY SÚLYOS KISZÁRADÁS TÜNETEI: 3

  Jelentősen csökkent vizeletmennyiség, könnyek nélküli sírás, 
kiszáradt száj és beesett szemek.

 Súlyos kiszáradás esetén mindenképp szakember  
 felkeresése javasolt!

  KEZELÉSE:

 • fokozott folyadékpótlás;

 • patikában kapható, rehidráló folyadék bevitele;

 • diéta.

A Bacillus clausii 4 törzsének (O/C, N/R, SIN, T) spóráit tartalmazó, vény nélkül kapható gyógyszerek, további információért olvassa el az alkalmazási előírást.

[1] Arató András: Diarrhea csecsemő- és gyermekkorban. LAM 2009;19(4–5):284–287.
[2] Fleisher GR, O’Ryan MG. Patient education: Acute diarrhea in children (Beyond the Basics). Elérhető: https://www.uptodate.com/contents/acute-diarrhea-in- 
children-beyond-the-basics 2021.06.08-án.
[3] Guarino A, Ashkenazi S, Gendrel D, et al. European Society for Pediatric Gastroenterology, Hepatology, and Nutrition/European Society for Pediatric Infectious 
Diseases evidence-based guidelines for the management of acute gastroenteritis in children in Europe: update 2014. J Pediatr Gastroenterol Nutr 2014; 59:132.
[4] Arbianingsih Tiro (January 30th 2020). Health Education to Prevent Diarrhea in Preschoolers, Perspective of Recent Advances in Acute Diarrhea, Sujit K. Bhattacharya,  
IntechOpen, DOI: 10.5772/intechopen.86414. Available from: https://www.intechopen.com/books/perspective-of-recent-advances-in-acute-diarrhea/health-education-to- 
prevent-diarrhea-in-preschoolers

 A GYERMEKKORI HASMENÉS 
LEGGYAKORIBB OKAI 2,3

AKUT HASMENÉS 
ÉS ANTIBIOTIKUM-KÚRA 
OKOZTA PANASZOK ESETÉN, 
A BÉLFLÓRA EGYENSÚLYÁÉRT

DIÉTA

JAVASOLT ÉTELEK HASMENÉS ESETÉN:

 komplex szénhidrátok (rizs, búza, krumpli, kenyér);
  kombinálva sovány húsokkal, joghurttal, gyümölcsökkel és 

zöldségekkel;
 a magas zsírtartalmú ételeket nehezebb megemészteni, így  
 ezeket érdemes csökkenteni, azonban  nem szükséges teljes   
 mértékben kizárni.

E. ár: Egységár * Ajánlott Fogyasztói ár ** Akciós Fogyasztói ár. A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak. 
Egyes patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz képest, negatív irányban eltérhet. 

Az akció időtartama: 
2023. június 1. – 2023. augusztus 31-ig, vagy a kész-
let erejéig. A magazinban szereplő akciók nem a 
gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a gyógysze-
rtár népszerűsítését szolgálják. Az esetleges ny-
omdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

5990* Ft helyett:

5290** Ft   
E. ár: 264,50 Ft/db

-12%

EP

EP  Egészségpénztári kártyára kapható



BioGaia Protectis ORS

Hányás, hasmenés, láz
esetén fellépő folyadékveszteség visszapótlására

Újgenerációs, komplex
rehidráló készítmény

 élőflórával  ionokkal  cinkkel
 gyermekeknek 0 éves kortól
 felnőtteknek és időseknek
  várandósoknak és szoptatás

alatt is

www.biogaia.huAz
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JÓ TUDNI!

HELICOBACTER PYLORI TÜNETEI

A H. pylori fertőzés tüne-
tei változóak lehetnek, de 
ha súlyosabbak, akkor a 
megfelelő kezelés nélkül, 
súlyosabb problémákat 
okozhatnak. 

Az alábbiakban bemutatjuk a Helicobacter 
pylori fertőzés tüneteit: 

1.  Gyomorfájdalom és diszkomfort:
A gyomorfájdalom és a diszkomfort az 
egyik leggyakoribb tünete a H. pylori fer-
tőzésnek. A fájdalom lehet időszakos vagy 
folyamatos, és gyakran a gyomor közepén 
érezhető. A fájdalom jellege lehet égő vagy 
nyomó érzés, és általában étkezés után 
rosszabbodik. 

2.  Gyomorégés és reflux:
A H. pylori fertőzés okozhatja a gyomoré-
gést és a refluxot. A gyomorégés akkor for-
dul elő, amikor a gyomorsav a nyelőcsőbe 
kerül, és égő érzést okoz. A reflux pedig 
akkor fordul elő, amikor a gyomor tartalma 
a nyelőcsőbe kerül, és savas érzést okoz. 

3.  Émelygés és hányinger:
Az émelygés és a hányinger a H. pylori fer-
tőzés egyéb tünetei közé tartoznak. Gyak-
ran az étkezések előtt vagy után jelent-

keznek, és akár súlyosabb is lehet, ami a 
táplálékbevitel korlátozását okozhatja. 

4.  Étvágytalanság és fogyás:
A H. pylori fertőzés gyakran étvágytalan-
ságot és fogyást okozhat. A betegek nem 
érzik jól magukat étkezés közben, és a 
fogyás a betegség súlyosságától függően 
lehet enyhe vagy súlyos. 

5.  Véres vagy fekete széklet: 
Ha a H. pylori fertőzés súlyosabb formájá-
ról van szó, akkor véres vagy fekete szék-
letet tapasztalhatunk. Ez a tünet súlyosabb 
problémákat jelezhet, mint például gyo-
morfekélyt vagy gyomorrákot. 

6.  Általános rossz közérzet: 
A H. pylori fertőzés okozhat általános rossz 
közérzetet is. A betegek fáradtnak és ki-
merültnek érezhetik magukat, és az egész 
testüket átható gyengeséget tapasztalhat-
nak. Emellett szédülést, fejfájást és álmat-
lanságot is okozhat. 

A Helicobacter pylori (H. pylo-
ri) egy baktérium, amely a 
gyomor nyálkahártyájában 
élősködik. Ez a baktérium az 
emberi populáció jelentős ré-
szében megtalálható, és bár 
általában nem okoz problémát, 
bizonyos esetekben azonban 
súlyos gyomorproblémákat 
okozhat. 



NYÁRI AKCIÓ

E. ár: Egységár * Ajánlott Fogyasztói ár ** Akciós Fogyasztói ár 
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak. Egyes 
patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz képest, negatív 
irányban eltérhet.

Az akció időtartama: 2023. június 1. – 2023. augusztus 31-ig, vagy a készlet erejéig. 
A magazinban szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a 
gyógyszertár népszerűsítését szolgálják. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

A KOCKÁZATOKRÓL OLVASSA EL A HASZNÁLATI UTASÍTÁST, 
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT!

WHITELAB HELICOBACTER PYLORI
Gyorsteszt 1 db 
A Helicobacter Pylori kis, spirál alakú baktérium, a gyomor és a nyombél 
felületén él, számos emésztőrendszeri megbetegedést okozva. A Helico-
bacter Pylori Gyorsteszt a baktérium kimutatására szolgál székletmintából, 
10 percen belül eredményt ad. 
IVD Orvostechnikai eszköz*

*IVD: önellenőrzésre szolgáló 
(otthon végezhető) in vitro diagnosztikai orvostechnikai eszköz

3190 Ft*  helyett:

2790 Ft**   
E. ár: 2790,00 Ft/db

-13%

JÓ TUDNI

Fontos megjegyezni, hogy a H. pylori fertő-
zésnek nem minden betegnél jelentkeznek 
tünetei. Azonban, ha a fent említett tüneteket 
tapasztaljuk, fontos orvoshoz fordulni és el-
lenőrizni a fertőzés jelenlétét!



22

DIETETIKUS TANÁCSAI

KEDVENC NYÁRI HŰSÍTŐNK, A FAGYLALT

Hippokratész gyógyszerként tekintett a fagy-
laltra, míg Nagy Sándor katonái nagyobb 
ütközetek előtt fogyasztottak belőle. Nem is 
csoda, hiszen a fagylaltban lévő szénhidrát 
energiával látta el őket, melegebb időben pe-
dig kellemesen hűs érzetet biztosított.

Néró császár is nagy fagylaltkedvelő volt, ő 
rózsavízzel és mézzel fogyasztotta.

A ma sorbetként ismert receptet Frances-
co Popio, szicíliai származású, de Párizsban 
élő cukrászmester készítette el. A ma is lé-
tező párizsi Café Procope-ban árulták, ahol 
előszeretettel fogyasztott a maga idejében 
Diderot, Rousseau, Voltaire és Napoleon is. 
A sorbet lényegében nem más, mint jégből 
és gyümölcsből vagy gyümölcspüréből álló 

édesség. A sorbet esetében előírás, hogy a 
gyümölcs vagy gyümölcspüré aránya mi-
nimum 25%, citrusok esetében minimum 
15%-nak kell lennie. A török hódoltság alatt 
Magyarországon a törökök mézízű sorbetet 
árultak.

Magyarországra a fagylalt Mátyás király ide-
jében érkezett, felesége, Beatrix királyné által. 
Az első írásos fagylalt recept (eper és pisztá-
cia) a 18. századból származik Erdélyből.

A jégkrém feltalálása Thomas Wall nevéhez 
fűződik, aki 1922-ben alkotta meg Angliában 
ezt a fagylalthoz hasonló dobozos édessé-
get, amelyet mozgóárusok árultak. A jég-
krém pálcikás változata 1923-ban született 
meg Ohioban, Harry Burt által.

A fagylalt története közel 500 éve kezdődött Kí-
nában, ahol is az emberek hóból, tejből és kü-
lönböző ízesítőkből, elsősorban gyümölcsökből 
készítették el maguknak. Az első ízesített jégká-
sát az arabok készítették el, amit aztán a spa-
nyolok hoztak be Európába.
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• 4 bögre fagyasztott eper
• ½ bögre görögjoghurt
• 1 evőkanál citromlé
• 3 evőkanál agave szirup

A fagylalt lényegében tejből, tejszínből, cu-
korból és tojássárgájából, valamint különbö-
ző ízesítőkből készül, a vizes alapú változatok 
pedig vízből, cukorból, zsiradékból és egyéb 
szárazanyagokból.

A cukor határozza meg a fagylalt fagyáspont-
ját és édességét. Jégoldó szereppel bír, ha túl 
kevés van belőle, a fagylaltból jégkristályok 
válnak ki, ha túl sok, akkor pedig nem fagy 
meg.

A zsiradék a fagylalt krémességét határozza 
meg, az ideális arány 15-20%.

Ma már számtalan ízben készülnek fagylal-
tok, azt azonban érdemes tudni, hogy bár jól 
esik a nyári melegben ez a hűsítő finomság, 
de a mértékre érdemes odafigyelni. Amint 
azt a korábbiakban láthattuk, a fagylalt egyik 
fő összetevője a cukor. Ezen tény, és a magas 
zsiradéktartalom miatt, igazi energiabomba. 
Természetesen számtalan cukormentes vál-
tozat is kapható a piacon, arra azonban érde-
mes odafigyelni, hogy a kívánt állag elérése 
érdekében ezek a fagylaltok többféle adalé-
kanyagot tartalmazhatnak.

Gulyás-Kikilai Anna
Dietetikus

DIETETIKUS TANÁCSAI

• 170 g banán
• 50 g egyéb gyümölcs

Mindkét recept esetében nincs más dolgunk, 
minthogy az összetevőket krémesre turmixoljuk, 
és már fogyaszthatjuk is.

ÍME KÉT, OTTHON IS KÖNNYEDÉN ELKÉSZÍTHETŐ 
RECEPT, AMI MENTES HOZZÁADOTT CUKORTÓL 

ÉS ADALÉKANYAGOKTÓL:



Gyorsan és tartósan hat

3-féle illóanyagot tartalmaz

6 éves kortól adható

Allergiás orrdugulás ellen

Tények és tévhitek 
az allergiával  
kapcsolatban
Bár egyre gyakoribb az idősek  
és a fiatalok körében is az allergiás nátha,  
számos hiedelem valótlan tényeken alapul!

Az allergiás náthát csak a szezo- 
nálisan előforduló pollenek és  
gombaspórák válthatják ki. - HAMIS!

Az allergiás rhinitisnek típusai: 
-  a szezonális szénanátháért  
    a fű- és gabonapollenek,  illetve 
    a penészgomba spórái felelősek, 
-  a perenniális allergiás nátha tüneteiért 
    pedig évszaktól függetlenül például 
    a házipor, az állati szőr, vagy bizonyos 
    kémiai anyagok.

A szénanátha tüneteinek  
enyhítésére alkalmazott  
készítményeket csak  
orvos írhatja fel. - HAMIS!

Léteznek vény nélkül kapható 
készítmények is. 

A szénanátha komoly veszélyt jelent  
a szervezetre. - HAMIS!

Az allergiás nátha önmagában veszély-
telen a szervezetre, ám a kellemetlen 
tünetek jelentősen rontják az élet-
minőséget.

A szénanáthások gyakran  
szenvednek asztmától is. - IGAZ!

Gyakran kíséri egymást a két probléma. 
A kezeletlen szénanátha következménye
lehet az asztma kialakulása is.

Az allergiás bőrtesztet pollenszezo-
non kívül érdemes elvégezni. - IGAZ!

A Prick-féle bőrtesztre akkor tanácsos 
elmenni, amikor  a szervezetet a légköri 
pollenkoncentráció nem terheli. 
Az eljárás lényegében fájdalommentes, 
és akár kisgyermekeknél is elvégezhető.

Az antibiotikumok hatékonyak  
szénanáthás betegségek esetén.  
- HAMIS!

Nem bakteriális eredetűek, ezért 
felesleges és hatástalan is az anti- 
biotikumok használata. 
A szénanátha tüneti kezelésére 
az antihisztaminok, illetve a szteroidok, 
valamint az orrnyálkahártyát lohasztó 
cseppek és spray-k állnak  
rendelkezésünkre.

A pollenszezonban jelentkező nátha  
az esetek többségében allergiás  
eredetű. - HAMIS!

Bár nehéz laikusként megkülönböztetni 
az orrfolyással, nehezített légzéssel járó 
tüneteket, a vírusos eredetű náthától 
annyiban mégis különbözik az allergiás, 
hogy az előbbi 10 napon belül elmúlik, 
kísérő tünetei között szerepel a láz, 
a levertség, a végtagfájdalom, 
és a torokfájás is, addig az allergiás 
nátha tünetei sokkal tovább fennállnak.

A szénanátha gyógyítható. - HAMIS!

Csak a tüneteket lehet enyhíteni gyógy-
szeres kezeléssel. Az allergéneket 
legfeljebb elkerülni, kiiktatni tudjuk  
az életünkből.

Aki pollenszezonban születik,  
nagyobb valószínűséggel szembesül 
később a szénanáthával. - IGAZ!

A pollenszezonban születettek körében 
magasabb arányban fordul elő  
a szénanátha.

A Rhinospray plus 1,265 mg/ml oldatos orrspray vény nélkül kapható, tramazolin hatóanyagú gyógyszer. 
Opella Healthcare Commercial Kft. • 1138 Budapest, Váci út 133. E épület 3. emelet • Tel.: (+36 1) 505 0050  
Gyógyszer-és egyéb termékinformáció: (+36 1) 505 0055 • Web: www.sanofi.hu, www.orrdugulas.hu
MAT-HU-2300561 (2023.05.02.)

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL
A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG  

KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

3490* Ft helyett:

2790** Ft   
E. ár: 279,00 Ft/ml

-20%

*Ajánlott Fogyasztói ár **Akciós Fogyasztói ár. E. ár: Egységár
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak. Egyes patikák-
ban a termékek ára a megjelenített árakhoz képest, negatív irányban 
eltérhet.

EP  Egészségpénztári kártyára kapható

EP

Az akció időtartama: 2023. június 1. – 2023. augusztus 31-ig, vagy a készlet 
erejéig. A magazinban szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növe-
lését, hanem a gyógyszertár népszerűsítését szolgálják.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.



gravidaoptima.hugravidaoptima.hu

Egy megoldás mindhárom időszakra

tervezés
szoptatásvárandósság

Forgalmazó: Richter Gedeon Nyrt., székhely: 1103 Budapest, Gyömrői út 19-21., www.gedeonrichter.com, Gravida Optima étrend-kiegészítő Mellékhatás /  
nemkívánatos esemény bejelentése és a biztonságos alkalmazással összefüggő kérdés esetén elérhetőség: +36 1 505 7032; medinfo@richter.hu. A termék  
alkalmazásával kapcsolatos információkról a termekinformacio@richter.hu címen érdeklődhet. Document ID: KEDP/DAE126, Lezárás dátuma: 2023.04.14.
Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott vegyes étrendet és az egészséges életmódot. A készítmény nem szolgál betegség  
kezelésére, gyógyítására. Az ajánlott napi fogyasztási mennyiséget ne lépje túl! Gyermek elől elzárva tartandó!

Készülj fel az anyaságra!Készülj fel az anyaságra!
VárandósvitaminVárandósvitamin

anyának és babának egyaránt.anyának és babának egyaránt.

Folyamatosan szedhető komplex összetétel,  
a babatervezéstől egészen a szoptatás végéig.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,  
 vagy  kérdezze  meg keze lőorvosát ,  gyógyszerészét !    

Csak akkor vakarja,  ha akarja!

Viszketés?Napfény okozta 
bőrgyulladás?

Elsőfokú 
égés?

Szúnyog- és 
rovarcsípés?

Enyhíti a különböző rovarcsípések 
okozta kellemetlen tüneteket

Enyhíti a napégés okozta 
kellemetlen tüneteket 

Enyhíti a bőr különböző  
eredetű viszketéseit

Gyorsan felszívódik 
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Supraderm 10 mg/g gél. Vény 
nélkül kapható, difenhidramin 
hatóanyag tartalmú gyógyszer.

Forgalmazza: Stada Hungary Kft., 1133 Budapest, Váci út 116-118.

*Ajánlott Fogyasztói ár **Akciós Fogyasztói ár. E. ár: Egységár  
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak. Egyes 
patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz képest, negatív 
irányban eltérhet.

EP  Egészségpénztári kártyára kapható

2790* Ft helyett:

2390** Ft   
E. ár: 47,80 Ft/g

-14%

EP

18590* Ft helyett:

15890** Ft   
E. ár: 94,58 Ft/db

-15%

*Ajánlott Fogyasztói ár **Akciós Fogyasztói ár. E. ár: Egységár  
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak. Egyes 
patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz képest, negatív 
irányban eltérhet.

AAz akció időtartama: 2023. június 1. – 2023. augusztus 31-ig, vagy a készlet erejéig.  
A magazinban szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a gyógyszer-
tár népszerűsítését szolgálják.Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

8190* Ft helyett:

6990** Ft   
E. ár: 124,82 Ft/db

-15%

Az akció időtartama: 2023. június 1. – 2023. augusztus 31-ig, vagy a készlet erejéig. A maga-
zinban szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a gyógyszertár nép-
szerűsítését szolgálják.Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
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A fejtörők megoldásait, és még több játékos tartalmat a www.szirompatikak.hu 
honlapon, a Gyereksarok menüpontban találtok!

Jó szórakozást kívánunk! 

G y e r e k s a r o kF e j t ö r ő  k i c s i k n e k  é s  n a g y o k n a k
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AZ ÖN GYÓGYSZERTÁRA

Regisztráljon Szirom Törzsvásárlói Programunkba 
az extra kedvezményekért! 

Szirom applikációnkat letöltheti jelenleg  
a Google Play Áruházból.

Bővebb tájékoztatást a Szirom Patikákban kérhet.

Aktuális Szirom Partnereink listáját megtalálja 
a honlapunkon vagy az applikációban.

Friss tartalmakért, nyereményjáték felhívásokért 
kövesse a www.szirompatikak.hu honlapot 

és a Szirom Patikák  Facebook, 
valamint  Instagram oldalát!

Szirom Patikák 
közössége

Út az egészséghez


